concedibile a titolo di saldo dell’intero finanziamentopubblico assegnato sulle UCS ore/corso, unitamente all’intero rimborso relativo al parametroUCS ore/corso/effettiva presenza/allievo all’Agenzia Formativa, è pari alla somma di euro11.092,80 (UNDICIMILANOVANTADUE/80), in applicazione di quanto previsto dall’art. 9.1,punto 2 dell’Avviso Pubblico di cui al DDG n.149 del 09/01/2024 e art. n. 5 delle Linee guidadi cui al D.D. n. 2185 del 21/02/2024;
DATO ATTO che:

 ai sensi della Legge 266 del 22.11.02 di conversione del decreto legge 25 settembre 2002n.